
 
 
 

https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://www.go-ahead.bayern/unterwegs-mit-go-ahead/info-service-fahrplanabweichungen


Lindau – Memmingen – München

Stand: V01

Datum: 24.04.2024

Linie RE 72 S4 SEV RB 92 RB 92 RE 72 SEV RB 92 RE 96 SEV RB 92 RB 92 RB 92 SEV RB

78954 958 78958 78960 960 78962 962 78964 78966 966

Verkehrstage

Bemerkung

täglich täglich täglich täglich

A

täglich

C
Fahrplanänderung am 18.07. 18.07. 18.07. 18.07. 18.07. 18.07. 18.07. 18.07.

18.07./ 

19.07.

18.07./ 

19.07.

Lindau-Reutin ab 21.19

Lindau-Insel an 21.24

Lindau-Insel 00:00 ab 19:45 20.35 20:40 21.46 21:53 23.41 23:45

Hergatz 00:30 an 20:15 20.52 21:10 22.02 22:23 23.57 00:15

Hergatz 00:00 ab 20:15 20.59 21:10 22.03 22:23 23.57 00:15

Wangen (Allgäu) 00:13 an 20:28 21.03 21:23 22.08 22:36 0.02 00:28

Wangen (Allgäu) 00:00 ab 20:28 21.04 21:23 22.08 22:36 23.03 0.03 00:28

Kißlegg 00:20 an 20:48 21.13 21:43 22.19 22:56 23.12 0.13 00:48

Kißlegg 00:00 ab 20:48 21.14 21:43 22.28 22:56

Leutkirch 00:22 an 21:10 21.22 22:05 22.35 23:18

Leutkirch 00:00 ab 21:10 21.28 22:05 22.35 23:18

Aichstetten 00:13 ab 21:23 21.35 22:18 22.42 23:31

Marstetten-Aitrach 00:11 ab 21:34 21.40 22:29 22.46 23:42

Tann heim (Württ) 00:09 ab 21:43 21.45 22:38 22.51 23:51

Memmingen 00:21 an 22:04 21.54 22:59 22.57 00:12

Memmingen ab 20.11 22.11

Sontheim (Schwab) ab 20.19 22.19

Stetten (Schwab) ab 20.24 22.24

Mindelheim an 20.29 22.29

Mindelheim ab 20.30 22.30

Rammingen (Bay) ab 20.35 22.35

Türkheim (Bay) Bf an 20.38 22.38

Türkheim (Bay) Bf ab 20.41 22.41

Buchloe an 20.47 22.47

Buchloe ab 20.56 22.56

Kaufering ab 21.03 23.03

Geltendorf an 21.10 23.10

Geltendorf ab 21.11 21:14 23.11

München-Pasing an 21.33 21:46 23.33

München-Pasing ab 21.34 21:47 23.34

München Hbf an 21.41 21:57 23.42

Weiter nach

M.-

Trudering

Legende

6.48 = frühere Abfahrt/vor Plan

6.48 = spätere Abfahrt

6.48 = SEV-Unterlegung

6.48 = Zug kann später verkehren

6.48   = Ausfall

X6.48 =Bedarfshalt



München – Memmingen – Lindau

Stand: V01

Datum: 24.04.2024

Linie RB 92 SEV RB 

92

RE 96 SEV RB 

92

RE 72 RB 92 SEV RB 

92

S4 RE 72 RB 92 SEV RB 

92

RE 72

78961 961 78963 963 78965 78967 963 78971 78969 969 78973

Verkehrstage täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

Fahrplanänderung am 18.07. 18.07. 18.07. 18.07. 18.07. 18.07. 18.07. 18.07.
18.07./ 

19.07.24

18.07./ 

19.07.24

München Hbf ab 19.52 20.20 21:59 22.20 0.20

München-Pasing an 19.59 20.25 22:09 22.26 0.26

München-Pasing ab 20.00 20.26 22:11 22.27 0.27

Geltendorf an | 20.47 22:44 22.47 0.47

Geltendorf ab | 20.48 22.49 0.48

Kaufering an | 20.56 22.56 0.56

Kaufering ab | 20.57 22.57 0.57

Buchloe an 20.32 21.04 23.04 1.04

Buchloe ab 20.33 21.12 23.12

Türkheim (Bay) Bf an 20.38 21.17 23.17

Türkheim (Bay) Bf ab 20.39 21.20 23.20

Rammingen (Bay) ab | 21.23 23.22

Mindelheim an 20.44 21.28 23.28

Mindelheim ab 20.45 21.29 23.29

Stetten (Schwab) ab | 21.33 23.33

Sontheim (Schwab) ab | 21.38 23.38

Memmingen an 20.59 21.48 23.48

Memmingen 00:00 ab 20.06 21.01 21:05 22.06 22:11 23.06 23:11

Tannheim (Württ) 00:21 an 20.12 21.06 21:26 22.12 22:32 23.12 23:32

Tannheim (Württ) 00:00 ab 20.13 21.07 21:26 22.13 22:32 23.13 23:32

Marstetten-Aitrach 00:09 ab 20.18 21.12 21:35 22.18 22:41 23.18 23:41

Aichstetten 00:11 ab 20.22 21.16 21:46 22.22 22:52 23.22 23:52

Leutkirch 00:13 an 20.29 21.22 21:59 22.29 23:05 23.29 00:05

Leutkirch 00:00 ab 20.36 21.23 21:59 22.36 23:05 23.29 00:05

Kißlegg 00:22 an 20.43 21.31 22:21 22.43 23:27 23.37 00:27

Kißlegg 00:00 ab 20.44 20:50 21.39 22:21 22.44 23:27 23.39 00:27

Wangen (Allgäu) 00:20 an 20.53 21:10 21.48 22:41 22.53 23:47 23.47 00:47

Wangen (Allgäu) 00:00 ab 20.53 21:10 21.51 22:41 23.48 00:47

Hergatz 00:13 an 20.58 21:23 21.56 22:54 23.53 01:00

Hergatz 00:00 ab 20.59 21:23 21.58 22:54 23.59 01:00

Lindau-Insel 00:30 an 21.16 21:53 22.16 23:24 0.16 01:30

Lindau-Insel ab

Lindau-Reutin an

Weiter nach

Legende

6.48 = frühere Abfahrt/vor Plan
6.48 = spätere Abfahrt
6.48 = SEV-Unterlegung
6.48 = Zug kann später verkehren
6.48   = Ausfall
X6.48 =Bedarfshalt


	Titel Baustelle 18.-19.07.pdf (p.1)
	72146_72514_Fahrplan_ENA_Lindau-Muenchen.pdf (p.2)
	72146_72514_Fahrplan_ENA_Muenchen-Lindau.pdf (p.3)

